
TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO w RADOMSKU Sp. z o.o. 
97-500 Radomsko, ul. Kościuszki 12a; NIP  772-20-84-240; tel./fax  44 683 54 03; 
KRS nr 0000004385 zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia 

w Łodzi, XX Wydział KRS;   wysokość kapitału zakładowego  7.227.000,00 zł ;  e-mail: tebes1@pro.onet.pl; 
Bank PEKAO S.A. I Oddział w Radomsku,   nr konta  91 1240 3132 1111 0000 2977 7165 

Radomsko, dnia 27-10-2009 r. 
 

Do Wszystkich Wykonawców 

 

 
 
 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Znak sprawy: TBS/UZP/3/2009 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieogra-
niczonego pn. „Remont nawierzchni placu targowego w Radomsku przy u. Targowej 4 o po-

wierzchni 4695 m2 – etap I o powierzchni 2030 m2”  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 
poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, Ŝe: 

 
I. W przedmiotowym postępowaniu złoŜono 5 ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy Cena oferty brutto 
Liczba punktów w kryte-

rium cena 100% 

1 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowo-
Handlowe „ROMTRANS” – Roman Zając 
42-122 Ostrowy nad Okszą, 
ul. Topolowa 20 

119.825,72 zł Oferta wykluczona 
i odrzucona 

2 

„FARMACON” s.c.  
Z. Ciabiada, P. Ciebiada 
97-425 Zelów 
Pl. Dąbrowskiego 8 

113.999,98 zł 76,63 

3 
PHU RAD-BUD Zimoch Włodzimierz, 
97-500 Radomsko 
ul. Krasickiego 107 

124.452,55 zł 70,19 

4 
VELDIS Waldemar Sobczyk, 
97-500 Radomsko 
ul. Przedborska 226 

91.300,80 zł 95,68 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo 
„SEBANO” Sebastian Nokielski 
42-283 Boronów, 
Mzyki, ul. Słoneczna 78 

87.357,03 zł 100,00 

 

II. W trakcie postępowania Zamawiający wykluczył i odrzucił 1 ofertę firmy: 
 
Przedsi ębiorstwo Transportowo-Usługowo-Handlowe 

„ROMTRANS” – Roman Zaj ąc 

42-122 Ostrowy nad Oksz ą, ul. Topolowa 20 

Oferta Wykonawcy została wykluczona na mocy art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
oraz odrzucona na mocy art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych: 
 



TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO w RADOMSKU Sp. z o.o. 
97-500 Radomsko, ul. Kościuszki 12a; NIP  772-20-84-240; tel./fax  44 683 54 03; 
KRS nr 0000004385 zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia 

w Łodzi, XX Wydział KRS;   wysokość kapitału zakładowego  7.227.000,00 zł ;  e-mail: tebes1@pro.onet.pl; 
Bank PEKAO S.A. I Oddział w Radomsku,   nr konta  91 1240 3132 1111 0000 2977 7165 
Art. 24 Ustawy Pzp 
… 
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się równieŜ wykonawców, którzy:  

1) … 
2) … 
3) nie złoŜyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów po-

twierdzających spełnianie tych warunków lub złoŜone dokumenty zawierają błędy, z zastrzeŜe-
niem art. 26 ust. 3;  

4) …  
3. … 
4. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 
Uzasadnienie 

 
Zamawiający zgodnie z pkt 6.1.2. ppkt 4) SIWZ, Ŝądał dokumentu o niezaleganiu w podatkach wystawio-
nego nie wcześniej niŜ na 3 miesiące przed upływem składania ofert. 
Wykonawca Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowo-Handlowe „ROMTRANS” – Roman Zając, 42-122 
Ostrowy nad Okszą, ul. Topolowa 20 w złoŜonej ofercie załączył w/w wymagany przez Zamawiającego 
dokument z datą wystawienia 7-04-2009 r. 
Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, Wykonawca w dniu 07-10-2009 r. został wezwany do uzupełnienia 
oferty o zaświadczenie o niezaleganiu w podatkach wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem składania ofert. 
Wykonawca w terminie określonym przez Zamawiającego nie złoŜył wymaganego dokumentu i w konse-
kwencji jego oferta podlega wykluczeniu i odrzuceniu. 
 
W związku z powyŜszym postanowiono jak w sentencji. 
 
III. Wybrano spośród ofert niepodlegających wykluczeniu i odrzuceniu, najkorzystniejszą ofertę złoŜoną 
przez firmę: 
 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo 
„SEBANO” Sebastian Nokielski 
42-283 Boronów, 
Mzyki, ul. Słoneczna 78 
 
Cena brutto oferty: 87.357,03 zł 
Liczba punktów 100,00 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą liczbę punktów w kryterium 
cena. 
 

Zamawiaj ący 

 

V-ce Prezes Zarz ądu 

TBS w Radomsku Sp. z o.o. 

-  /  - 

Arkadiusz Gaik 

 


